2-622 c 1
Franciscus (S.) Xaverius gaudebat in tribulationibus.	308 a 1	Similis erant porcis.	619 a 2
Magnum eius apud Indos nomen et opinio.	509 d 1	Eorum stolidia superbia.	611 c 1-760 b 1
Quotidie de passione Christi meditabatur.	739 a 1	Eorum deliciae.	611 c 2 et seqq.
Frates Christi qui dicerentur, et quoniam.	386 a 2-571 c 1	Luxuria.	612 d 2-613 d 1
Frates si invicem vocabant primi Christiani, et qua occasione.	397 a 1	Gorgonius (S.) eloquium e modestia.	516 c 2-521 c 2
Frenum unde dictum.	603 c 1	Eius ultima verba quae fuerint.	350 a 1
Frigus etiam in inferno reperitur.	680 b 2	Gradus scholastici licee admittuntur.	393 d 2
Fronte (in) cur unguntur fideles in Confirmatione.	441 c 2	Graci lingua quam esset Hebreis nota et usitata.	306 b 1
Fructus temporanei et serotini qui dicantur.	441 a 2	Graci pueris dari Eucharistiam.	490 a 2
Qui fructus pretiosi terce.	367 b 2 et seqq.	Gratia Dei cur vocetur semen.	687 d 1
Fuga saculi hominem ab eo immaculatum servat.	753 c 1	Præservat a peccato maiori.	721 c 2
Funes peccatorum qui sint.	687 b 1	Eius varius effectus.	580 d 1
Fur (quoniam ut) venire Christus ad iudicium dicatur.	628 d 1	Ipsa est semen glorie.	463 a 1
Futurum saepe usurpatum pro imperativo.	680 c 1	Tam est efficax ut onus peccatum excludat.	687 b 2
G		Non est nobis conaturalis, sed a Deo infunditur.	357 a 1
Gaar Hebreum quid sonet.	308 c 1	Eius tria iudicia.	691 b 1
Galliorum secta quæ esset.	503 a 1	Eam adaugere quoniam semper possimus.	696 c 1
Garruli verba inconsiderate effundunt.	367 b 1 et seqq.	Ipsa est causa accessus nostri ad Deum.	425 d 2
Garrollitas sigillum est insipientia.	353 d 1	Ipsa cur dicatur vita.	518 b 2
Gaspar (P.) Barzaeus quam carus et venerabilis esset	308 c 1	Gratia perfecta dici potest donum perfectum	346 a 2
Armenia Saracenis.	313 d 1 et seqq.	Gratia Spiritus sancti per unctionem declaratur.	676 a 1
Gaudendum quare sit in tribulatione.	335 b 1 et seqq.	Gratia iustificans est causa formalis iustificationis u-	
Ita gaudent viri solidæ virtutis.	681 b 1	stra, et adoptionis ad gratiam et ad deificationem.	581 c 1
Gaudium plenum dascitur ex testimonio bona conscientiae.	655 d 1	Gratia excitans et operans prævenit voluntatem.	583 b 1
Id tentationes dæmones evincit.	316 b 1 et seqq.	At ea habet opus omnem dignitatem et meritum.	583 c 1
Gaudium Beatorum in celo quantum sit.	473 a 2	Gratia ad bene vivendum a Deo postulanda est.	316 b 1
Gehenna vocis etymon et significatio.	403 b 2 et seqq.	Eam dat Christus ad mandata sua servanda.	712 d 1
Gemitus est animi mulieris.	442 d 1	Ea sola homo se convertit, non naturæ viribus.	519 c 1
Generatio spiritualis et divina similitus est carnali.	681 b 1	Gratia datum in Extrema Unctio eam recipienti.	449 b 2
Generatio peccati et virtutis.	345 b 1 et seqq.	Gratia accepta in proximos communicanda.	546 a 1
Generositas difficultates omnes exuperat.	572 c 1	Gregorius (S.) Magnus Pontifex insignis fuit animarum zelator.	512 a 1
Gentiles suis in dispositis addebat: Si dili volent, dis voluntibus.	433 d 1	Cur noluerit appellari Episcopus universalis.	557 a 1
Adorarunt homines ut deos.	752 b 1 et seqq.	Prædicio angelum excepti.	366 b 1
Eorum que sint fulalæ.	591 d 2	Gregorius Nazianzenus (pater), quam esset moribus fa-	
Eorum impuritas.	413 d 2	cilis.	410 b 1
Georgii Saxonæ Ducus de Lutherana fide opinio.	388 b 2	Gregorius (S.) Nazianzenus filio legem sibi induxit non	
Gereon (S.) Martyr. Evgystum Archiepisc. Colonien-	519 b 2	quam iurare.	446 c 1
sem de sepulcro est allocutus.		Fratri suadet ut a Juliano Apostata familia se subdu-	
		cat.	367 b 2
		Ei in somnis apparuit Sapientia et Castitas.	414 b 1
		Gregorius (S.) Tbaumaturgus quantam animarum sibi	
		creditorum curam gesserit.	511 d 2
		Gula quam sit noxia.	439 c 1 et seqq.
		Guttula una sanguinis Christi universum mundum redi-	
		mere potuisse.	698 b 1

H.

<i>Habere pro facere capitur interdum.</i>	658 d 2 et seqq.	Fuere alias Catholicos vel veri vel ficti.	674 a 2
<i>Item pro posse.</i>	591 d 1	Superbi et mudani sunt.	701 b 1
<i>Item pro tractare.</i>	591 b 2	Eos acriter insectat S. Iudas.	740 a 2 et seqq.
<i>Hæresis nostra est Deus et cælum.</i>	467 b 2	Fugient iure naturæ et divino.	731 b 1
<i>Est quidem incorruptibilis.</i>	ibidem	Ne salutandi quidem.	731 c 2
<i>Et incontaminata.</i>	467 d 2 et seqq.	Eos salutans videtur eis consentire.	731 a 1
<i>Ea nobis reservata manet.</i>	469 a 1	Eorum mores etiam a Prophetis predicti.	744 b 2
<i>Hæresarchæ dæmones habuerunt magistros.</i>	403 c 2	Abutuntur Christianismo ad luxuriam.	744 d 2
<i>Pecus omnes miseræ mortui.</i>	600 d 2	Muli eorum sunt a dæmonie suffocati.	611 d 1
<i>Nunquam ad Ecclesiam redeunt.</i>	675 b 1	Multi quoque negantur futurum iudicium.	622 a 2
<i>Cur vocentur Antichristi.</i>	699 a 1	Nihil pensi habent.	750 d 2
<i>Hæresis non semper includit schisma.</i>	761 d 1	Eorum blasphemia.	753 a 2
<i>Est gravius peccatum peccato Sodomitarum.</i>	606 c 2	Sunt similes Caino, cur.	754 a 1 et seqq.
<i>Quæ adferunt danum.</i>	600 c 2-760 c 2	Item Balaamo.	755 a 1 et seqq.
<i>Desinunt tandem in atheismum.</i>	600 c 2	Et Choræ.	755 a 2
<i>Eius fons est superbia.</i>	608 c 2	Eorum peccandi ardor et licentia.	754 d 2
<i>Ipsa eiusque defensio pertinax est peccatum ad mortem.</i>	720 c 1 et seqq.	Eorum impiæ consilia.	754 c 2-755 b 1
<i>Sapientia terra, non caelestia.</i>	412 c 2	Sunt dubiae sine aqua, cur.	756 c 2
<i>Est semper inconstans.</i>	413 c 1	Item arboreas autumnales.	757 a 1 et seqq.
<i>Hæreses quas iugulet S. Joan. in epistola sua prima.</i>	642 b 1	Similes sunt fungis.	757 d 1
<i>Cur plures hæreses in Christianismo sint, quam fuerint in iudaismo.</i>	410 b 2	Sunt arboreis bis mortue.	ibidem
<i>Hæreses quot post Lutherum enate.</i>	608 h 2	Sunt eradicati a deo, Deo, Ecclesia.	757 b 2
<i>Hæreses non sunt exploranda et probanda.</i>	698 d 1	Sunt fluctus feri maris.	757 c 2
<i>Hæretici in sua fide semper vacillant et variant.</i>	413 c 1	Item sidera errantia.	758 a 1 et seqq.
<i>Nou patravit miracula in hæresis suæ confirmationem.</i>	388 a 2	Eos monet caligo et procella.	758 a 2
<i>A magistro uno Christo desciscunt.</i>	393 d 2	Acupantur gratiam potentium.	760 d 1
<i>Sunt turbulenti et seditionis.</i>	413 b 1	Vocantur animales.	761 b 1
<i>Quæ mala orbi intolerant.</i>	ibidem et seqq.	Hæretici nostri temporis docent fidem ad salutem superficie.	385 c 2
<i>Sunt hypocritæ.</i>	416 d 2	Et Deum esse peccati auctorem.	337 a 2
<i>Eorum quæ sint fabulæ.</i>	591 d 2	Eorum fides specialis, qua se credunt iustos, refellitur.	329 a 2
<i>Sunt pseudoprophekte.</i>	600 a 1	Eorum abominatione dogmata.	413 d 2-415 b 2
<i>Sunt lupi rapaces et vulpes.</i>	600 c 1	Eorum turbulentia.	414 d 2
<i>Negant Christum varie.</i>	600 c 2	Epistolæ S. Pauli suam hæresin propugnant.	636 c 1
<i>Eorum sacrilegia.</i>	601 b 1 et seqq.	Scripturam depravant.	636 d 1
<i>Blasphemant religionem.</i>	601 c 1	Sunt velut planæ oberrantes.	636 a 2
<i>Sunt in sermone blandi et elegantes.</i>	601 d 1	Bæstians in oratione diversis cogitationum fluctibus instantatur.	334 d 1
<i>Eorum avaritia.</i>	ibidem et seqq.	Idque vel ex incredulitate, vel ex diffidebita.	330 d 2
<i>Multi habuerunt dæmones familiares.</i>	603 d 2 et seqq.	Hæsitationis effecta.	ibidem
<i>Sunt magia infames.</i>	604 b 1	Hæsitationis in fide triplex ab oratione amovenda.	330 c 1
<i>Sunt peiores ethnici.</i>	604 c 1	Ilebido mentis provenit a crapula.	439 a 2
<i>Sunt similes priscis gigantibus.</i>	604 d 2	Hæbraoru[m] prontas ad idolatriam.	752 b 1 et seqq.
<i>Et velut Sodomitæ.</i>	605 b 2	Hæbrai, cum quid asscerere voluit, idipsum interrogationis forma evocant.	533 c 1
<i>Eorum libidines et sordes.</i>	413 d 2-601 c 1-606 d 2-749 d 2	Prateritor utuntur pro presenti et futuro.	661 b 1
<i>Omnies magistratus et præpositos tam sæculares quam Ecclesiasticos contemnunt.</i>	607 a 1	Suppositum verbi saepe subaudiendum relinquunt.	622 a 2
<i>Negant Dei providentiam.</i>	607 a 2	Concordant adiectivum cum substantivo proximiiori, nec ad remotius referatur.	623 d 1
<i>Item eius imperium in res omnes.</i>	607 b 2	Utuntur participio pro indicativo quo carent.	517 d 2
<i>Eorum superbia.</i>	608 c 2	Per euallagnum numeros et genera communiant.	518 c 2
<i>Semper novas opiniones comminiscuntur.</i>	ibidem et seqq.	Carent casibus.	732 c 1
<i>Se iuvicem blasphemant et convicuntur.</i>	609 b 1	Verba contactus construunt cum in.	518 d 1-611 b 1
<i>Quoniodam Deum et sanctos blasphemant.</i>	609 a 2	Item cum ex vel de.	704 b 2
<i>Quoniodam a Deo puniendi sint.</i>	610 a 1	Asseverationem confirmant per negationem contraria.	680 b 1
<i>Sunt peiores demonibus.</i>	ibidem et seqq.	Sæpe participia passiva usurpant pro verbalibus in h[ab]ili.	468 b 1
<i>Sunt velut bruta pecora.</i>	610 d 2	Sæpe futuro utuntur tam pro imperativo et optativo, quam pro indicativo.	319 d 1
<i>Eorum in vita corruptiones.</i>	611 d 1	Subinde geminant suarum vocum radices.	574 d 1
<i>Et vita delicata.</i>	612 d 1	Hæres non est vox Hebreorum deducta ab eli.	346 d 2
<i>Eorum in epulis obscenitates.</i>	ibidem et seqq.	Henoch fuit septimus ab Adam, et Prophetæ.	758 d 2
<i>Sunt aucupes animalium.</i>	614 a 1	Cur in fine mundi cum Elia venturus sit.	759 c 1
<i>Sunt filii diaboli.</i>	614 c 1	Henrici VIII. Anglia Regis libidines.	613 d 2
<i>Dam verba, non scientiam.</i>	614 d 2	Henricus Susonii sibi despondit sapientia.	414 d 1-414 a 2
<i>Accrimine inter se coufligunt.</i>	615 b 1	Hercinae sylva vastitas.	401 a 1
<i>Eorum excitas.</i>	615 d 1	Hermenegildus (S.) Arrianis communicare nolens martyrio affactus est.	731 a 2
<i>Facta sunt doctrinam et scientiam, sed non habent.</i>	615 a 2	Hieronymus (S.) assiduis in moribus impigne laborabat.	556 b 1
<i>Quam escam ad decipiendum suggestant.</i>	615 c 2	Nobiles matronas ad perfectionem instruxit.	729 b 1
<i>In fide parum stabiles seducunt.</i>	616 a 2 et seqq.	Hilarion (S.) precibus pluviam impetravit.	451 d 2
<i>Liberatem conscientia crepantes, candidem sui secundum quacib[us] eripiunt.</i>	617 b 1	Quom esset contra dæmones invictus	317 c 2
<i>Canibus assimilantur.</i>	618 c 2	Hilarion (S.) Constantino Imp. generose in faciem restitut.	525 d 2 et seqq.
<i>Item onagris.</i>	745 n 1	Hom[em] pronus ad laquendum variis modis.	395 b 2
<i>Eorum vera idea.</i>	620 a 2	Hom[em] quæc couflatur ex angelo et bestia.	310 c 2
<i>Veteres omnes oppugnarunt Christi incarnationem,</i>		*	
<i>ac proinde eius vel divinitatem vel humanitatem.</i>	674 c 1		
<i>Sunt Antichristi.</i>	ibidem		

Ei quantum contulerit Christus carnem assumendo.	647 c 1 et seqq.	Fuit Nazareus, an fuerit virgo perpetuus, et nudipes incesserit.	307 c f
Homo homini confiteri debet, non angelo.	450 c 2 et seqq.	Fuit fidei columna, et a Christo specialiter illuminatus.	307 d 1 et seqq.
Quam ægre salvetur.	382 b 2	Eius sanctitas.	307 d 2
Arbori assimilatur.	757 a 1	An ei a Iudeis concessum Sancta sanctorum ingredi:	
Deo se subicie debet.	557 a 2 et seqq.-565 a 1	carus erat Iudeus, etiam non Christianus.	
Gostu et tactu cetera animalia antecedit.	585 d 2	307 b 2 et seqq.	
Homo interior suo modo exteriori proportioiatur.	476 b 2	Populi de Iacobø opinio.	308 a 1
Hominum vias respectu Dei.	327 d 1 et seqq.	Primitus Missa sacrificium solemniter celebavit.	308 d 1
Dei sunt opus et imago.	407 d 2 et seqq.	Gestavit laminam auream.	308 b 2
Erunt post resurrectionem perfectiores quam modo sint.	631 d 1	Martyrium subiit, et eius historia.	308 d 2
Honor multa includit.	505 d 2	Quot annos vixerit.	ibidem
Honor est bonum commune; debetur creaturæ ra tionali ob excellentiam.	372 c 2	Causa martyrii eius.	309 c 1
Honor uxori a marito impertiendus quam multa inclu dit.	518 b 1 et seqq.	Eius sepultura.	309 b 2
Hora novissima quæ dicatur.	673 b 1 et seqq.	Eius iuramentum de non comedendo, nisi videret	
Hora capitul pro atate et sæculo.	673 d 1	Dominum resuscitatum, au verum.	309 c 2
Item pro quavis temporis parte.	673 a 2	Quomodo se Dei servum profiteatur.	310 b 1
Item pro anni temporibus.	673 b 2	Cur se Apostolum vocet.	311 c 1
Hora diei duodecim unde inventa.	ibidem	Fuit propriæ pastor Iudeorum.	311 c 1-311 b 2
Hora quod sit etymon.	673 c 2	Quibus epistolam suam scripsit.	311 c 2
Hospitalitas erat olim nota Christianitatis.	735 c 1	Et quando.	306 a 1-378 d 1
Ad eam sex stimuli.	736 b 1	Eius continentia.	501 a 2
Etiam monachis olim usitata erat.	734 b 1	Cur viduarum et pupillorum curam potissimum com mendet.	365 d 1 et seqq.
Est propria laus Episcoporum.	ibidem	Ipse et Paulus quomodo sint conciliandi quoad insti ficationem ex fide sola, an vero etiam ex operibus.	392 c 1
Ea exercende Christianus.	545 d 1 et seqq.	Iacobus frater Domini an idem cum primo Ierosoly morum Episcopo.	428 d 1
Eius merita.	545 c 2	Iacobus Zebedai, sive Maior, an auctor epistolæ Cano nicæ.	306 d 1
Hospites abeunt quomodo dimittendi.	735 d 1	Suæ beneficentia tortorem suum Christo lucrifecit.	555 d 1
Etiam intrare compellendi sunt.	736 b 1	Iacobi tantum fuere duo, non tres.	306 c 2-310 b 2
Hostiae spirituales quæ dicantur.	494 a 2	Iacobonus (B.) quam ardenter Deum diligenter.	708 d 1
Humana creatura dici possunt principes et magistratus ab hominibus creati.	503 c 1 et seqq.	Iherusaipli quomodo ad Christum conversi.	504 a 2
Humanitas in Christo quasi ramus inserta est divinitati quasi truncu.	357 c 1	Icterus avis quomodo sanet ictericos.	510 c 1
Peccare ea non poterat.	508 d 1	Idola sunt imago rei falsæ.	724 c 2
Humilitas hominem quod sit peccato obnoxius.	661 b 2	Eorum destructores non omnes sunt Martyres.	724 d 2
Humilis vere quis sit.	427 c 2	An ipsi colebantur dæmones.	725 a 1
Cur semper a Deo exalteatur.	333 a 2 et seqq.-	Quomodo illa colerentur.	ibidem et seqq.
Quomodo gloriari possit in sua exaltatione.	424 a 1 et seqq.-565 d 1	Idolatria vere stolidæ est.	752 b 1
Illuminis etiam pauperem significat.	333 c 1	Olim per totum pene orbem invaluit.	722 a 2-724 b 2
Humilitas remedium est invidiaz.	411 d 1	Ierosolymitana Ecclesia Patriarchalem dignitatem un de et quando accepit.	711 c 1
Eius nota.	522 a 2	Eo utrū loaunes veteruit.	724 b 2
Eius elogium.	333 d 2-564 b 2-565 a 1	Iehovæ significat esse Dei immensus.	746 a 1
Decem eius signa.	565 c 1	Iesus Christus docuit vita sua in persecutione et pas sione sitam esse felicitatem.	312 a 2 et seqq.
Est mater pacis.	415 b 1	Quomodo calicem a se transferrí petierit.	310 b 2
Eius effigies et effectus.	424 b 2	Semper seipsum cum donis suis donat; ideo donum perfectum est.	346 a 1 et seqq.
Per eam approquinamus Deo.	425 n 2	Quam caro ei stemus.	350 c 2 et seqq.
Humilitas et paupertas socia et sorores sunt.	333 b 1 et seqq.	Eius silentium.	353 a 1
Humiliter preferenda sunt saucta.	546 d 1	An in eo fuerit ira.	355 a 1 et seqq.
Humores (quatuor) corporis continent in se quatuor e lementa.	713 c 2	fecit prius, deinde docuit.	358 a 2
Hydrargirium quam venenosum sit.	407 b 1	Qualèm attulerit libertatem.	362 a 1
Hypocrisia morum fugienda.	563 b 1	Eius paupertas.	376 d 1
Adversatur sinceritat.	488 a 2	Eius vis in persuadendo.	399 d 1
Sunt duplice animo et corde.	332 a 2	Eius zelus erga nos.	423 c 1
I		Est iustus antonomastice.	440 b 2
Iacob cur dictus supplantor, et ubi fratrem supplan tarit.	310 a 1	Patientior fuit lob, cur.	444 b 2
Eius duodecim filii duodecim fecere tribus.	311 a 2	Quanti armarum salutem fecerit.	456 b 1 et seqq.
Iacobi cuiusdam Anabaptista impostura in Silesia.	677 d 2	Quo in vita sua baptizarit.	459 d 1
Iacobus (S.) Alphai, sive Minor, quando sit mortuus.	305 c 1	Ipse resurgens nos suscitavit.	467 b 1
Cur Simoni Mago in primis se opposuerit.	305 b 2	Quare sit amabilis.	472 d 2
Qua lingua epistolam suam scripsit.	306 a 1	Eius gloria post passionem.	474 a 2
Evangelium S. Matthæi gracie transtulit.	306 b 1	Ipse qua homo est delicia angelorum.	475 b 1
Vere ipse est epistolæ auctor, non Zebedai filius.	306 d 1	Est agnus immaculatus.	481 d 1
Eius genus, fratres, parentes.	306 a 2 et seqq.	Quantopere nos ei simus obligati.	481 b 2 et seqq.
Cur dictus frater Domini.	306 c 2	Fuit immaculatus et incontaminatus.	482 c 2
Cur dictus sit Iustus.	306 d 2	Cur tam sero sit incarnatus.	483 a 1-483 d 1
An in utero matris sanctificatus.	ibidem	Lacti comparatur.	490 d 1
Fuit Episcopus Ierosolymæ.	307 a 1	Est petra o varias analogias.	492 d 1 et seqq.
Quando creatus.	307 b 1	Est lapis vivus et animatus.	492 c 2
Cur dictus Oblias.	ibidem	Serui formam assumpit.	493 a 1

Quas virtutes in passione ostenderit.	509 b 1	Impii æstu cupiditatum assidue iactantur.	331 c 2
Est pastor animorum.	511 a 2 et seqq.	Imprudentia actus et vitia.	341 a 1
Oculus eius quadam inerat maiestas.	515 b 2	In Hebrei sæpe capiunt pro <i>cum</i> .	369 a 2
Eius modestia in omib[us] actionibus.	521 b 2 et seqq.	Et pro <i>per</i> , <i>propter</i> , <i>ex</i> .	464 b 2
Passus est innocens pro nocentibus.	528 b 1	In cum accus. hebraice significat augmentum.	ibidem
Vivificatus spiritu quomodo dicatur.	528 d 2	Item regimen genitivi.	467 b 2
Est hominum atriua in calum.	529 d 1	Incarceratis quibus prædicari anima Christi.	529 b 2 et seqq.
Reueler ad inferos descendit.	529 a 2	Incarceratio Fini Dei simili est arboris insitioni.	357 c 1
Incarceratis quibus illi prædicari.	529 c 2	Eam quomodo prædestinavit Deus.	483 a 1
Habuit unam personam, nou duas, sed duas naturas,	536 a 1	Cur tam sero fuerit incarnatus.	483 d 1
et quidem ioternistas.	536 b 1	Ipsa est basis charitatis.	704 c 2
Patitur in suis fidelibus.	549 c 1	Quatuor circumstantiae in ea nobis considerandæ sunt.	
Crucem quomodo in corpore suo honoravit.	550 a 2	Eius beneficij magnitudo.	646 d 2 et seqq.
Est nobis omnia.	578 c 1	Cur ea nobis præ oculis habenda.	647 d 2
Eius deitas adstruitur.	578 d 1	Eam omnes pene barretici oppugnarunt.	699 a 1
Essentiam eius divinam in monte Thabor non vide-		Incarnatus quare sit Christus.	645 d 1-646 c 1-646 b 2
runt Apostoli.	592 a 2	Inconstantia quanta sit in homine cogitationum et ap-	
Quoniam sit dilectus Dei.	592 d 2	petituum.	554 a 1
Est unicornis quomodo.	593 c 1	Incredulitas quibus Christus prædicari apud inferos.	531 a 2
In eo Deus Pater sibi complacet.	593 b 2 et seqq.	Inertia hominum vires addit diabolus.	570 a 1
Ipse audendus, et quare.	594 a 1	Infans quis proprie et abusive dicatur.	669 a 2
Eius dominatio et imperium etiam qua bombo.	746 b 1	Infernus est sub terra.	748 b 1
Id abnegant hæretici.	607 a 2 et seqq.	Cur dictus gehenna et topeth.	404 b 1
Est passus pro omnibus.	415 b 1	Carcere est.	530 a 1
Gratiam ubiorem effudit in sibi carne coniunctos.	639 a 1	Ex eo nulla redemptio.	530 a 2
Erat ante omne tempus.	643 b 1	Eius tres testes qui.	717 a 1
Quare carnem humanam inderit.	645 c 2-646 c 1	Inimicorum dilectio facil animam excelsum et regium.	377 d 1
Incarnatus est nobis patri-mater.	646 a 2 et seqq.	Inimici sunt Deus et mundus.	421 b 2
Quoniam sit vita.	652 d 1 et seqq.	Iniquitas an plus significet quam peccatum.	661 a 1
Quia homo et qua Deus, lux est.	656 d 1 et seqq.	Sæpe pro quoilibet peccato et scelere capit.	721 a 1
Peccantes facile in gratiam admittit.	662 b 1	Injustitia sære pro quoilibet peccato sumitur.	721 b 2
Est advocatus noster.	662 a 2	Inobedientia signum est infidelitatis et hæresis.	503 c 2
Eius propitiatio quam sit valida.	663 a 1	Inservatur (quomodo fideles) Christo.	357 b 1
Eius amor erga nos.	667 b 1-378 a 1-692 a 1	Insinuare quam variam habeat significationem.	564 b 1 et seqq.
Cur dicatur unetio.	680 a 1	Insinuatio oratoribus quæ sit figura.	ibidem
Si Adam non peccasset, non fuisset incarnatus.	687 c 1	Positione (in) arborum quæ servanda sint; eadem in	
In panperibus est velut mendicus.	693 b 1	verbi divini in animam iostillatione locum habent.	
Dilexit Deum ex puro corde.	696 b 1	Insitum verbum quod a nobis suscipi velit S. Iacobus.	357 a 1-357 b 2
Eius vis maior quam omnium tentantium.	700 c 1	Inspiratio divina provenit a Spiritu sancto.	358 d 1
Probatur verus esse Messias.	713 b 2	Intellec[tus] donum olim in baptismo Christiani accipie-	
Cur venit per aquam et sanguinem.	713 c 2 et seqq.	bant.	676 a 1-679 d 1
Eius ad iudicium venientis maiestas.	759 c 2	Intentator malorum quomodo dicatur Deus.	337 c 2
Iuxeo hereticus quæ esset hæresis.	717 b 1	Interpres vulgatus fidelis et Latinus est.	485 c 2
Ignatius (S.) Martyr versatus est hæreticos.	731 d 1	Interrogare in Scriptura sære significat probare et ex-	
Eius in tormentis alacritas.	752 d 2	plorare.	533 b 1
Ignatius (S.) de Loyola quam animalium zelo arserit.	456 e 1	Interrogatio per metalepsin capitul pro responsione.	
Quam de Dei gloria augenda sollicitus esset.	710 a 2	ibidem et seqq.	
Quare in societate scholas instituerit.	668 d 2	Inveniri capitul sære pro esse.	472 b 1
Divinitus mysterium SS. Trinitatis eductus est.	326 c 1	Invidia hypotyposis.	689 c 2
Ignis non potest agere in celo.	629 c 2	Est proprium diaboli peccatum.	488 b 2
In quo sit symbolum Dei.	656 a 1	Eius Epitheta.	489 a 1
Est figura libidinis.	764 c 1	Non cadit in Deum, sed hominem.	422 d 1
Ignis aeternus Sodomæ quis.	748 c 2	Capitul tamen subinde in bonam partem.	422 a 2 et seqq.
Ignis est in gehenna.	403 d 2-749 b 1	Est peccatum ad mortem.	721 c 1
Quoniam est dicitur spiritualis.	749 c 1	Est amarulentia.	410 c 2
Ignis conflagrationis mundi, iudicium præbit.	624 b 2	Eius conditiones.	ibidem et seqq.
Eius effectus.	625 b 1 et seqq.	Eius remedium.	411 d 1-489 c 1
Erit in noctu.	628 b 2	Eius damnatio.	413 d 1-488 c 2
Ignorantia hæreticorum tres sunt causæ.	753 a 2	Iovida hæreticorum.	754 b 1 et seqq.
Ilapsus Dei in Beatos in celo est causa beatitudinis,		Et diabolus in homines.	567 c 2
quoniam.	582 a 2	Invidus livet.	411 b 1
Imaginatio fortis rei concipiæ partil consensum.	341 b 1	Seipsius consumit.	411 c 1
Ipsa cohilenta tentationes vincere volenti.	341 c 1	Eius pacifici antitheses.	488 d 2
Imago et idola quomodo distinguuntur.	724 c 2	Iob speculum fuit patientiae.	443 a 2
Imber temporaneus vel matutinus et serotinus quis sit.	441 b 2	Eius encomia.	443 b 2
Quis est allegorice.	441 c 2	Fuit typus Christi, et in quibus.	443 d 2
Immisericordia et crapula coniuncta plerumque sunt.	439 d 1	Varii eius morbi.	444 a 1
Immunditia tam avaritiam quam luxuriam significat.	355 d 2-356 a 1	Nominis eius etymon.	444 b 1
Impassibilitatis corporis beatorum quæ sit causa.	631 a 2	Eius tres filii quid significant.	444 a 2
Impatiens possidetur ab ira sua et Satana.	320 c 2	Eius restitutio in facultates.	ibidem et seqq.
Impatientiam docet diabolus.	442 d 1	Ioannes Apostolus fuit virgo, hinc tam fuit illuminatus.	414 c 1
Imprecabiles quomodo fieri possimus.	688 c 1 et seqq.	Fuit Christi consanguineus.	638 a 2
Imperatorum Roman. apotheosis.	752 c 1	Est socius S. Petri.	639 b 1
Impetrandi petitum certum praesagium est certa fiducia.	330 b 1	Comparatur aquila; et cur.	ibidem
		Fuit filius Ionitrus.	639 d 1

Omnis Sanctorum gradus et laureas unus ipse meruit.	639 a 2	Id impliis semper ob oculos ponendum.	759 c 1
An gestarit laminam auream.	639 b 2	Eius tinctio quam sit utilis.	480 c 2
Fuit plenus gratia.	ibidem	Id erit sincetur.	635 b 2
Fuit Christo propter ceteris Apostolos familiaris.	639 c 2	Eius dies cur differatur a Deo.	627 d 2
Eius zelus.	639 d 2	Is quomodo prope sit.	442 b 2
In Christi simu recubuit, cur.	640 c 1 et seqq.	Cur vocetur magnus.	747 c 2
Fuit Benignus Christi et B. Virginis.	641 a 1	Veniet quasi fur, quomodo.	628 d 1
Crucis Christi adstitit.	641 b 1	In eo angeli et sancti omnes aderunt Christo iudicii.	759 a 2
Alius eius praerogativa.	ibidem et seqq.	Omnis ibi homines indicabuntur.	759 b 2-759 d 2
Cur a Christo magis diligenteretur propter ceteros Apostolos.	641 c 1	Is cur futurus dies revelationis.	472 c 2
Fuit B. Virginis filius.	641 a 2	Quamobidam est durabit.	627 a 1
Quantum ab ea didicerit.	ibidem	In eo charitas fiduciam suggestit.	709 b 1
Apparuit S. Birgitta.	641 b 2	Iudicia Dei sunt abyssus multa.	554 c 1
An vivat adhuc, an vero sit mortuus.	641 d 2	Iulianus vetuit Christianos litteras discere.	394 a 1
Cur dicatur Theologus.	642 a 1	Iulita Martyr omnes adstantes ad martyrium hortabatur.	491 a 1
Quantum charitatem suis inculcaret.	ibidem	Iupiter dicitur Ζεύς, id est vita, cur.	633 c 1
Cur ad Parthos, et qua occasione primam epistolam scripsit.	642 c 1	Dictus quasi iuvans pater.	737 b 2
Et quando.	642 d 2	Iuramentum est actus religionis et latræ.	445 c 1
Sæpius Christi corpus contrectavit.	646 b 1	Quæ iuramenta veteris Christus.	445 d 1
Erat plebus amore Christi.	702 b 1-709 c 1-720 a 2	Sunt homines libero indigna.	445 b 2
Cur se in epistola II. vocet Presbyterum et seniorem.	727 b 2	Religio iuramenti quanto esse debeat.	446 b 1
Eius modestia.	730 c 1	Iurare per creaturam, est iurare per cretorem.	445 d 2
Determinatus est haereticos.	731 c 1	Iurare licet Christiano, et quando.	445 b 1
Fuit hospitalis.	736 b 1	Qui haeretici iurare velas esse vetuerit.	445 c 1 et seqq.
Ioannes Bocoldus Anabaptista nominavit se Christum.	678 c 1	Id in se malum est.	445 c 2
Ioannis (S.) Chrysostomi invicta patientia.	551 a 1	Justificatio generationi assimilatur, et quomodo ea per-	
Ioannis (S.) Daniasceui obedientia.	506 d 1	agatur.	350 b 2
Ioannis (S.) Eleemosynari quanta esset beneficentia.	328 a 2	Eius duo sunt genera.	385 d 2
Ei apparet Misericordia eum ad eleemosynam excitavit.	383 d 2	In ea cuiusque animæ Deus communicat se, tum per	
Ioannis Ereniti continencia.	501 a 2	gratiam, tum per seipsum.	327 b 1
Ioannis Mathiae Anabaptista vesalia et impostura.	678 b 1	Justificatio formalis consistit in charitate et gratia no-	
Ioannis Silentiarum de Deo fiducia.	566 b 2	bis indita, quia secum adferit Spiritum sanctum.	580 b 2
Ioan. Wiclef ex ambitione factus haeresiarcha.	609 a 1	In ea quoque nobis datur ipsissima persona Spiritus	
Josephus (S.) fuit caelitus et virgo.	739 b 1	sanceti, totaque Deitatis.	580 c 2 et seqq.
Irascendum (in sola) vitia est.	354 c 2	In peccatore incipi a timore poenarum.	709 b 2
Iratus est quasi dæmon incarnatus.	667 b 2	Ad eam tria concurrunt.	716 c 1
Iris est speculum solis.	360 d 1	Iusticus Philosophus in sola sapientia Christiana quie-	
Isaac visus ab Abimelech iocari cum Rebecca, uxore al-	325 c 1	tem iovet.	326 d 1
legorice exponitur.	325 c 1	Iustitia imputativa Lutheri refutator.	351 a 1
Iudeis an licitum olim fuerit iurare.	445 c 1	Iustitia bonum inchoata est, angelorum perfecta.	681 a 2
Sepe per alias terras se diffundebant, vel sponte, vel		Eius in nomine habitantis tria iudicia.	691 b 1
abducti.	311 b 2	Iustitia qualcum calum habeant.	634 b 2
Erat natura avari et cupidus.	760 d 1 et seqq.	Iustitia Dei et Christi quadruplex statuitur.	577 b 2
Iudeorum Christianorum curam proprie habuit S.		Proprius iustitiam pati quid sit.	525 c 1
Iacobus.	307 a 1	Iustitia ostendit aliquem esse Dei filium.	688 c 2
Huius quoque cura S. Petro peculiariter.	458 b 1	Iustitia est remittere peccatum.	660 c 1
Iudeis Hispanis an scripsit S. Iacobus.	311 c 2	Iustitiam facere et opera iusta facere quomodo diffe-	
Iudeorum occidentium Christum peccatum fuit pec-		rant.	686 a 2
catum ad mortem.	719 d 2	Iustitia nomine se velat ira.	355 a 1
Eorum fabula de Thabor Carmelo iungendo.	594 a 2	Iustus (quomodo) peccare non possit.	687 b 2
Semper suis dispositis addunt: Si Deus voluerit.	433 c 1	Ad tempus omnia venialis peccata sine speciali privi-	
Iudeizantes negant mysterium SS. Trinitatis.	678 a 2	legio evitare potest, sed vnu diu.	394 b 2
Iudas (S.) fuit frater S. Iacobi Minoris: quæ eius maledi-		Ei adaptantur auri proprietates.	471 c 2
ct fratre.	739 a 1	Iustus quomodo vix salvetur.	553 b 2
Quid eius nomen sonet.	739 b 1	Et cur.	553 c 2 et seqq.
Eius zelus et amor.	739 c 1	Iustus qui quasi Deus omnipotens, immutabilis, etc.	682 b 2
Unde dictus Thaddeus et Lebbæus.	ibidem et seqq.	Sit Dei filius tripliciter.	682 c 2 et seqq.
Fuit S. Bernardo carus.	739 b 2	Et ei similis.	683 a 2
Uous tantum fuit Iudas Thaddeus.	739 c 2	Exerceat se assidue in operibus iustitiae et virtutis.	686 a 2
Misericordia est ad Abagaram.	ibidem	Iusti luculent ad instar Christi.	351 c 1
Representator per chrysoprasum gemmam.	740 a 1	Per multas velitationes exercentur.	389 c 2
Fuit Martyr: eius corpus Romæ quiescit.	ibidem	Eorum oratio quam sit potens et efficax.	453 c 1 et seqq.
Quando martyrum obierit.	740 d 2	Ipsi sunt bases et fulcrum urbium et regnorum.	453 a 2
Fuit vere Apostolus.	742 a 1	Sunt divinae consortes naturæ accidentaliter et sub-	
Cur se S. Iacobi fratrem vocet.	742 b 1	stantialiter.	580 c 1-580 b 2
Quomodo librum Henoch et qualiter citet.	758 d 2-759 b 1	Eos qui in mundi fine vivent, expiabit ignis conflagra-	
Iudas Machabeus deo diffidens casus est.	330 b 2	tionis mundi.	625 d 1
Iudeus ius sumus evigile tribuat.	372 d 2	Certo sciare nequeunt esse se in Dei gratia.	663 b 2
Iudeus cordis nostri maior est Deus, quam conscientia.	695 c 1	Quoniam ad Deo giguantur.	681 b 1
Iudicare improbus Deus incipit in hac vita.	381 a 1	Et ad quid.	681 b 2
Quos mortuos iudicavit Christus.	538 c 2	K	
Iudicare in Scriptura saepe capit pro condemnare.	442 c 1	Karavvō quid significet.	384 b 1
Iudei memoria semper pro oculis habenda.	381 a 1	Et quid karavvō-kzuzi.	384 d 1
Au nocte an macte fit.	628 d 1 et seqq.	Kzuziō est improbo et accuso.	488 b 1
Eius rigor.	680 d 1	Kemuitius immerito carpit Vulgam.	718 a 2
		Kipho collis Ierosolymæ vicinus erat.	462 a 2

Kλητοι, id est vocatii, vocatur nobiles.
Κληδων quam variam patiatur significacionem.
Κληρονος varia significat.

L

Lahorem nullum sentit charitas.	378 b 1	Libri hereticorum quam novissim et fugiunt ut pestes.	731 c 2
Labores fidelium non sumuntur nisi cum vita.	556 a 2	Liberales nus esse erga Deum liberaliter oportet.	327 d 2
Huius quoque quietis celestis subeundi sunt.	557 b 2	Liberius Pontifex admittere nullum hereticorum munera.	731 b 2
Lac rationabile quod dicatur.	489 c 2	Liberitas omnis est in voluntate et a voluntate.	341 d 2
Lac et mel olim dabatur recens baptizatis.	490 c 1	Liberatem qualiter suis del lex Evangelica.	362 a 1 et seqq.
Lactice proprietates.	490 a 1	Libertini monachii patientia.	506 c 1
Id quam varia significet.	490 d 2 et seqq.	Negavit indicum et omne numerum.	617 a 1
Lacedaemon erant omnia inter omnes aequalia.	369 b 1	Libertini arbitrii endolorum in causa est, ut certa	622 b 2
Lacones brevium et paucorum erant verborum.	353 c 2	aut non sit eorum electio et vocatio.	587 b 2
Laconum puerorum sufficiencia.	355 a 2	Id negant Calvinistae.	495 a 1
Lacrymarum in oratione quanta sit vis.	452 d 2	Libido quam hominem sopiat et detineat.	749 d 2
Lactare pro fallere subiude capitur.	489 d 2	Et mentem eripiat.	750 a 1
Lattitudo spiritualis commoda.	316 c 1	Est velut ignis.	764 b 1
Hac est quidam pragustus cali.	473 a 2	Hunc quidam Sancti quidam conati sunt extingui.	764 d 1
Laici omnes non sicut sacerdotes proprie dicti.	496 c 1	Est pestis ingeniorum et sapientiae.	414 b 2
Sed mystici.	ibidem	Libido incessabilis hereticorum.	613 a 2
Audientes confessionem et absolventes non sunt irre-	451 c 2	Ligatur ab orante Deus.	455 b 1
gulares.	ibidem	Limbo (patribus in) Christus praedicavit, et quomodo.	530 d 2
Ils omni in Africa in Ecclesia sedere non licet.	372 b 1	Quoniam ibi fuerit.	531 b 1
Eorum non est de fide sua cum hereticis disputare.	526 c 2	Cur eo descendit.	531 d 1
Ils in reconciliacione et ad humilitatem etiam con-	451 a 1 et seqq.	Lingue etymon.	401 b 1
fidentum.	451 d 1	Dicitur hebreus <i>lascion</i> , id est leunculus.	404 a 2
Non vero sacramentaliter.	451 d 1	Deus ad Deum laudandum.	407 c 1
Lais helveta vox unde derivetur.	404 a 2	Vicina est phantasie, hinc loquax.	395 a 2
Lamech pater Noe an sit salvatus.	530 d 2	Eius in ore situs docet hominem silentium.	353 b 1
Lamiam auream quare S. Iacobus gestarit.	308 c 2	Quatuor de causis in ore hominis posita est.	401 b 1
Lapis vivus quis dicatur.	492 c 2	In bonum optimum est et pessimum.	407 b 2
Lapidis et fidelis analogiae.	493 b 1	Loquacis precipitatio nascitur ex mentis precipitatio-	
Lapidum varia miracula.	493 a 1 et seqq.	ne quam parit ira.	354 a 2
Lascivia sequitur ex epilis.	440 b 1 et seqq.	Eius offensa facilissima est.	395 a 2
Latro cum Christo crucifixus quomodo dicatur Martyr.	551 c 1	Eius vis et potentia.	398 d 1 et seqq. - 399 a 1
Laudare Deum perpetuo debet homo, maxime Religiosi.	407 b 2	Est similis igni.	400 a 1
Laurentius (S.) Iustinianus vidit per visum dividam Sa-	407 b 2	Eius vita totam vitam occupauit.	402 b 2
pientiam specie virginis.	414 d 1	Totum hominem et corpus maculat.	401 c 1
Laus Christi quam dabit in die iudicii, est ambienda.	472 b 1	Eius savitias.	404 a 2
Et quanta ea sit.	472 c 1	Totum universum implet iniuriae.	400 c 2
Dubit cuique pro meritis non tantum praeium, sed		Est alphabeticum sclerorum.	400 d 2
et laudem.	472 d 1	Lingua magna bona conciliantis exempla.	399 a 1
Faciet beatos apud homines gloriosos.	472 a 2	Item mala.	403 a 2
A Dei laude omnia nostra inchoanda.	465 a 2	Eius fraterno quantum momenti sit.	396 a 2-396 c 2
Laudes virtutem adaugent.	547 a 2	Ipsa fratre comparatur.	396 c 2
Laus subinde capit pro virtute.	498 a 2	Ea refrantria retrahunt omnes spiritus motivi.	397 c 1
Lautia olim dahabunt hospitibus.	735 d 1	Eam refrantria Religiosi.	362 d 2
Lebbas est circulum.	739 c 1	Eam domat Deus, non homo.	405 d 2
Legalia opera ad salutem non sufficiunt, imo sine Chri-	392 b 2	Et quomodo.	406 a 1 et seqq.
sti fide ineffectu sunt.	323 a 1	Est aliquo indomabilis.	406 d 1
Δεπορια quam varia significet.	401 a 2	Est quasi hydrus.	406 c 2
Leo est symbolum linguae.	404 d 2	Et iniqua.	407 a 1
Leo ab hominibus dominatur.	405 a 1	Lingua maledicta seplerum est.	ibidem
Eius proprietates diabolus accommodantur.	567 d 2 et seqq.	Item hydrargyrum.	407 b 1
Leprosus est typus peccatoris.	ibidem	Eius sunt octo species.	409 a 2
Mundatio utrinque sanguine.		Varia eius attributa et damna.	409 b 2-363 d 1
Levitina mater est inconstans.	332 d 1	364 c 1-109 d 1-408 a 1	
Lex aeterna Dei quae sit.	ibidem	Hec inflammatuora a geheuna.	103 a 2 et seqq.
Lex tota servanda, non una eius pars.	378 b 2	Lingue in Babel primum fuere confusa.	574 c 1
Fani observans est Religiosus.	363 d 2	Liquatio calorum in fine mundi.	630 b 1 et seqq.
Possimus enim cum Dei gratia perficere.	378 d 2	Litanie leguntur pro infirmis inunctis.	452 c 1
Eam quomodo detractor inducit.	429 a 1	Lites sumi vellut bella.	418 a 1
Est a leo, et iusta praecepit.	377 b 1	Liturgia S. Iacobi quam vetus, et quanta auctoritatis.	508 d 1
Lex naturae in conscientia scripta est.	378 a 2	Lucio non egit Deus.	603 c 2 et seqq.
Lex regalis que et cur dicatur.	377 c 1 et seqq.	Locutio obiecte scientie comparandae.	352 d 1
Legem uiam violas, quomodo fiat omnium reus.	378 b 2 et seqq.	272: quam diversa significet, et ea omnia attribuantur	
Legis Christianae atua quamdiu durabit.	673 d 1	Filio Dei.	649 c 1 et seqq.
Ea sancta est, quare.	618 b 1	Longavitatem sibi promittentium vanitas.	400 b 2
Est perfecta, cur.	361 d 2	Loquacitas damna.	364 a 2
Est item lex libertatis.	362 a 1	Ea innata homini ex corrupta natura.	395 a 2
Liber Henocho olim existit purus, sed postea corruptus est.	758 d 2	Est signum fatuus.	553 d 1-405 b 1
Quos errores continent.	759 a 1	Loquax ostendit se non esse Christianum.	363 a 2
Libri S. Scriptura canonici, sunt duplices.	638 a 1	Est irreligiosus.	364 c 1 et seqq.
		Loquendum (pruritus ad) quantus in homine sit.	406 c 1
		Lucas Sterneberg hereticus blasphemie.	609 c 2
		Lucerna campanaria frequenter sunt in Italia.	596 b 1
		Lucerna dimixi veterum.	596 c 1
		Lucius (S.) generosus praefecto Paschasio responsum.	365 a 2
		Lucianus (S.) Martyr quam esset moribus compositus.	410 a 1
		Lucifer stella est typus fidei.	596 d 1
		Item beatitudinis caelestis.	596 b 2

Eius exortus quam gratus.	597 a 1	Malignus quam varia significet.	723 c 1 et seqq.
Lucifer appetit unionem hypostaticam Verbi.	602 d 1	Malorum causa non est Deus.	338 c 2
Ei haereticus comparatur.	603 d 2	Mal i nibil nobis evenit, quia a Deo sigillatum prae- sum sit.	554 c 2
Lucii (S.) Martyris in tormentis et morte gaudium.	335 c 2	Malitia sextuplex datur.	356 b 1
Lucro non inibi Pastores animarum.	560 b 1	Et quintuplex.	488 a 1
Lucta spiritus et carnis quid sit.	501 d 2	Mandatum charitatis quam sit vetus.	665 c 1
Luctus decet Christianos in hac vita.	427 a 1	Quomodo tamen dicatur novum.	665 a 2 et seqq.
Luctus sanctus quis sit.	427 b 1	Maudata Christi non sunt impossibilia.	712 c 1
Eius effectus.	ibidem et seqq.	Eorum observatio signum est charitatis Dei. 712 c 1-712 b 2	
Ludovicus Langgravius quomodo curatus a mala opinio- ne quadam suam prædestinationem.	588 c 1	Manere quid S. Ioanni significet.	664 b 2
Lugentium tres gradus.	427 a 1	Is manendi verbo crebro utitur.	664 c 2
Lumbos mentis succingere quid sit.	476 d 1	Manere in lege quid sit.	362 d 1
Et quare si sint succingendi.	ibidem et seqq.	Manet haeresiarcha mors.	600 d 2
Lumen est causa omnis boni et symbolum.	346 d 2	Is unde se Manicheum vocari.	353 b 1
Optime Deum reprebeat.	347 b 1 et seqq.	Manichei docebant mundum a dæmonie conditum esse.	722 d 1
Lumina supernaturalia omni Deus in nobis producit.	347 b 2	Et soleni materiali esse Christum.	656 a 2
Luna eur Ecclesia assimilatur.	597 c 1 et seqq.	Et duas in homine esse animas, uiam bonam, et al- teram malam.	339 d 2
Lutgardis (S.) impetravit Thomæ Cantipratano, ut sine noxia cum peccatoribus ageret.	765 c 1	Mansueta sint mulieres.	515 c 1
Lutheranorum opera ostendunt fidem ipsorum non esse bonam.	388 b 2	Mansuetudo virtus quia sit, et eius effectus.	356 c 2
Eorum obscenitas in conviviis.	612 a 2	Ipsa flos est vera sapientia.	410 a 2
Lutherus epist. S. Iacobi reicit, et cur.	305 a 1	Ipsa et humilites sunt velut sorores.	520 b 2
Docuit Christianos per Evangelium liberos esse ab observatione mandatorum.	362 a 1	Manus symbolum sunt operationum externarum.	426 c 1
Rebellione excitat sui dogmate.	503 c 2-607 a 1-607 d 1	Marcion haeresiarcha quare dicatur nus Pouticus.	463 d 1
Habuit dæmonem familiarum.	604 a 1	E superbia haereticus factus est.	608 d 2
Ipsius de secta sua indicium.	607 d 1	Duos ponebat deos.	474 c 2
Eius audacia.	608 a 1	Marcor qui sit morbus et unde nascatur.	335 b 2
Eius varia epitheta.	608 b 1	Marcus (S.) Evangelisti fuit S. Petri spiritualis filius, adiutor et interpres.	575 a 1
Sæpe suum dogma mutavit.	608 b 2	An fuerit et Christi discipulis, et interpres prime S. Petri epistola.	ibidem
Eius blasphemiae.	609 a 2	Quo anno Evangelio scripto, Alexandriam conces- serit.	575 b 1
Ex ambitione contra Ecclesiam surrexit.	609 a 1	Marcus et Marcellianus post Dei opem petitam tormen- ta omnia superarunt.	572 c 1
Eius fastus.	ibidem	Mare semper astuat.	757 c 2
Ei epitheta quæ dent Calvinistæ.	609 c 1	Maria Cleopha fuit sancta mulier.	306 b 2
Sibi laqueo uecem intulit.	613 a 2	Est eadem cum Alphæ et Iacobi; non fuit soror B. Virginis, sed consorhina.	739 a 1
Eius libido.	601 b 1-611 d 1	Quos filios habuerit Apostolos.	ibidem
Viam stravit Antichristo.	700 a 1	In Italia Verulus quiescit.	638 c 2
Est velut stella et calo in terram cadens.	758 c 1	Mariae (S.) Magdalena erga patientem Dominum affe- ctus.	510 b 2
Lux est symbolum Dei, et qualitas eum maxime repræ- sentans.	655 d 2	Maria (S.) Oignaciensis ex Extrema Unctione quos fru- ctus perceperit.	450 a 1
Vide Lumen.		Maria (B.) Virgo non habitavit in Sancto Sanctorum, sed in atrio, ad ostium tabernaculi.	308 d 1
Luxuria noxia ingenii et sapientiae.	414 b 2	Eius humilitas.	333 b 2
Eius ignis aeterno igne luendus.	749 a 1	Ipsa invocanda in temptationibus.	342 b 2
Sæpe capit pro lascivia.	612 d 2	Pauciloqua fuit.	352 a 2 et seqq.
Est incessabilis.	613 c 2	Est angelorum et hominum Pandora.	455 c 1
Vide Libido.		Eius modestia.	515 d 1
Lycurgus dabant impunitatem adulteriis.	415 b 2	Ioannes post mortem filii eius curam gessit.	641 a 2
Lydwina (S.) patientia diuincta.	510 b 2	Caruit peccato originali.	658 d 1
Est a Christo Domino inuncta.	450 c 1	An inuncta fuerit dum moreretur.	450 a 2
Quam esset patiens cupida.	319 c 2	Nunquam penitentie Sacramentum usurpavit.	450 b 2
M			
Macarius (S.) miraculis probavit orthodoxam fidem contra Eunomianos.	388 b 2	Maritus in familia regenda sit prudens et sciens.	517 b 2 et seqq.
Maculatam (quam) tunicam haereticorum suos odisse ve- lit S. Iudas.	765 a 1	Honoret uxorem.	518 a 1
Magia haereticis est familiaris.	604 b 1	Et cur.	518 c 1
Magister dicitur quilibet praefectus.	393 a 1	Martinius (S.) quantum dampni senserit et excommuni- catione cum haereticis.	731 c 2
Magister plus doceat vita quam voce.	309 d 2	Eius spes viva et infracta.	467 a 1
Quamobrem gravius punietur quam discipli- lum.	394 b 1	Sacerdotem præstat regi.	369 a 1
Eius recreat discipulorum profectus.	334 d 2	Pia eius presumpcio de Dei benignitate.	764 b 2
Magisterium non est a pluribus ambendum.	393 c 1	Martinius Pontifex libere Constantem Imp. coarguit.	496 b 2
Magistratus a Deo sanctius est.	504 b 1	Martyr est qui pro fide et virtute aliqua Christiana mo- ritur.	525 d 1-551 c 1
Magnes est lapis vivus.	492 d 2	Christo sanguinem pro sanguine, vitam pro vita re- pendit.	315 b 2
Magnificentia virtus, proprie quid sit.	766 a 2	Martyres in tormentis gaudebant.	314 c 2-315 c 2
Magnitudo animi decet Christianos.	377 c 2	Quid responderint infidelibus petentibus quare morti se offerrent.	526 b 2
Mahometanorum carnalitas.	413 d 2	Statim a morte ad Dei conspectum admittuntur.	443 d 1
Maiestatem (quam) Dei blasphemarent Gnostici.	750 a 2	Non resistunt persecutoribus.	440 d 2
Maiestas Dei quam sit sublimis.	703 d 2	Eorum passiones mire Ecclesiam illustrant.	550 c 2
Maior est qui in nobis est, quam qui in mundo.	700 c 1	Eorum elegia.	550 d 2
Malachias (S.) quam probus fuerit pastor.	562 d 2		
Mortuum sua culpa non inunctam a morte excitavit.	447 d 1		
Maledicentes benedictione compensandi.	523 b 1		
Maledicta benedictis rependentium exempla.	523 c 1 et seqq.		

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonice.

XLIX

Eorum quanta esset patientia.	321 c 1	Misericordia et pietas sunt plerumque coniuncta.
Eorum fortis generositas.	583 c 2 et seqq.-584 a 1	364 d 2 et seqq.
In tormentis suis diffisi viribus Deo se commendantes, vires patienti et moriendo impetrarunt.	555 a 1	465 c 2
Martyres multi lingua excisa sunt locuti.	407 a 2	Missus S. Iacobi quam antiqua sit quoalque auctoritas.
Martyris est regale sacerdotium.	497 b 2	308 a 2
Omnia peccata expiat.	315 a 2	Mitias parit incorruptionem.
Est nobilissimus fidei actus, et dat nobilissimam coronam.	321 c 2	Mitra Episcopalis origo.
Sex stimuli ad ipsum.	551 c 1	308 c 2
Eius quanta sit gloria.	551 c 2	Mista omnia in fine mundi exirentur, et in cinerem convertentur.
Martyrus (S.) in leproso suscepit Christum.	366 c 1	631 d 2
Mas dignior scemna triclinier.	513 a 1	Modestus et reverenter de divinis loquendum est.
Masculi sunt bases familiarium.	492 c 1	527 b 1
Materia prima celorum non est creata informis.	623 a 2	Modestia virtus unde dicta.
Mathusalem salvatus videtur.	530 d 2	515 d 1
Mechtildis (S.) quantopere ad celum spiraret.	633 b 2	Eius praestantia.
Eius silentium.	521 a 2	Cingulo representatur.
Meditatio rerum divinarum frumentum linguae est.	397 b 2	Est sapiens.
Melanja omnibus relictis nuda in Palauinam profecta est.	674 a 1 et seqq.	Quae et qualis sit virtus, quae eius officia.
Melius est nescisse quam scientem damnari.	617 d 2	Est purpure et cyclas Christiani.
Menō in Scriptura saepe idem est quod incipio.	380 d 2	Ibidem
Menētēpēs quis dicatur.	760 b 1	Eius doles.
Meudici similes sunt canibus.	618 d 2	Est etiam compositionis internæ actus et effectus.
Mens Prophetae vi divini spiritus acta, sui tamen est composta.	598 b 2	521 b 1
Mens quos habeat lumbos.	476 a 2	Quatuor eius species.
Mensa accumbens cur præ ceteris timore Dei opus habeat.	756 c 1	521 c 1
Merces plena Christianorum quae sit.	730 c 2	Actus quatuor.
Merces operariorum defraudata clamat in celum.	438 b 2	Ibidem et seqq.
Mēpēpēs vox unde deducatur.	565 d 2	Varia ad eam acquirendam media.
Mereri quotidie multa possumus.	316 a 1	521 b 2 et seqq.
Merita augendi bona praxis.	696 c 1	Est dos Pralati.
Meritorum gloria per bona opera, contra Calvinum adstruitur.	336 d 2	561 d 1
Messia temporis multi Prophetæ in veteri testamento præcise indicarunt.	474 c 2 et seqq.	Doctori cum primis necessaria est.
Id dicitur novissimum.	622 b 1	415 c 1
Metus Sanctorum, esto sint in gratia.	697 a 2 et seqq.	Eius elegiuni.
Is fidelis necessarius quoad salutem suam.	675 a 2	Modestus habitus decet mulieres.
Michael vox unde derivetur.	751 a 1	514 c 1 et seqq.
Est princeps angelorum.	751 b 1	Monachi cuiusdam, qui vivens nemini detraherat, in morte securitas.
Eius alteratio.	751 a 2	429 d 2
Quomodo non est ausus diabolus, blasphemias insinuare.	752 d 2	Monachus Affligenensis per trecentos annos fuit in extasi ments.
An pro os asino Balaam sit allocutus.	614 b 2	627 c 1
Michael Servetus censuit deitatem reipsa in iustos transfundit.	580 a 1	Monachus quidam sua vita sancta revelationem de sua damnatione revocari fecit.
Eius athea blasphemia.	607 c 2	588 d 1
Milites pro fide pugnantes et occubentes Martyres noui sunt.	441 a 1	Monachus quare dæmon acerbitate infestet.
Mille anni quomodo Deo sint dies unus.	625 c 2 et seqq.	Cur cucullus uitantur.
Millenarii docelant Sanctos in hac vita mille tantum annos regnatores.	467 b 2 et seqq.	Erant olim hospitales.
Missa argenti quanti esset pretii Graecis.	369 c 1	Soltarii defenduntur contra hæreticorum calumnias.
Ministri hæreticorum sunt sponsi Penelopes.	613 b 2	Monica (S.) quam scite inter dissidentes pacem conciliaret.
Ministri Ecclesiae exercant ministerium suum ex virtute Dei.	547 a 2	544 a 2
Miracula sunt fidei verae, non fictæ.	388 a 2	Dicta meribula per convicium, vicit in se vini cupidinem.
Eorum fides a Deo oranti datur.	330 c 1	324 c 2-506 d 1
Mirari capitul subinde pro labore.	760 a 2	Mons quid typice et tropologicæ denotet.
Item pro imitari.	760 b 2	594 d 2
Misericordia hominis in hac vita octuplex est.	426 b 2	In monte eum Christus ut transfiguratus.
Miseris huic vita etiam iusti subiacent.	553 d 1 et seqq.	595 b 2
Misericordies clienti velut Deus sunt.	416 b 2	Montanus heresiarcha laqueo se prælocavit.
In iudeo benigna Deo iudice habebuntur.	385 a 2 et seqq.	601 a 1
Impetrant per misericordiam suam remissionem, vel mitigationem ponit peccatis suis debita.	383 b 2	Est ex ambitione factus heresiarcha.
Misericordia quid proprie sit.	520 a 2	608 d 2
Virtus est.	693 c 2	Mora pensanda sunt verba.
Defendit apud Deum sui cultores.	383 a 2 et seqq.	Mores depravati sæculi, praviti.
Eius vis.	384 a 2 et seqq.	383 d 1
Deo amica et proxima est.	328 a 1	Morum odores et colores.
Quomodo iudicium superexaltare dicitur.	381 a 2 et seqq.	527 d 1
383 a 2 et seqq.		Morientes animam committant Deo.
		555 a 1
		Morientur omnes in fine mundi igne.
		625 d 1
		Mors animæ in quo consistat.
		Ea vera appellanda mors.
		Mors malorum parentia est.
		590 d 1
		Aufert invidiam.
		411 a 2
		Mors repentina per multorum exempla prolatur.
		432 c 2 et seqq.
		Mors multis Sanctis revelata fuit.
		590 d 2 et seqq.
		Mors Martyrum quam beata sit.
		555 a 1 et seqq.
		Mortificatione appetitus et sensuum dat cordis mundationem.
		367 c 1
		Eius symbolum est cingulum.
		477 b 1
		Mortuus quomodo Christus predicavit.
		538 b 2
		Mortuus vivunt quoad animam post mortem.
		539 c 2
		Mortuus carui vivunt Deo.
		Ibidem
		Mosis (liber dictus) ascensio est apocryphus.
		751 a 2
		Moses vere mortuus est, et eius anima ivit ad limbum patrum.
		751 b 2
		Cor secreto ab angelis sepultus est.
		751 c 2
		Eum alioquin ut numer coluissebant Hebrei.
		751 d 2 et seqq.
		Ob hasitationem morte a Deo in deserto est mulieratus.
		330 d 2
		Motus celorum cessabit in fine mundi.
		630 a 1
		Motus concupiscentia in appetitu sensitivo, per se, et sine voluntate consensu, non sunt peccata venialia.
		341 d 2
		Ils statim resistendum.
		342 a 1
		Ils non sunt in humana potestate.
		341 t a 2
		Non sunt liberi, sed solun imaginaciones et appetitus sensitivi.
		341 b 2
		Mulieres eur in libidinem propœ sint.
		513 a 2
		Domineantes viris monstrum sunt.
		513 b 1

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonic.

Honorent viros.	516 a 2 et seqq.
Parendo iis imperant.	517 d 2 et seqq.
Mulieres omnes separantur a viris , etiam spiritualibus.	618 d 1
Earum illecebra quam noxiæ.	755 c 1
Arcenda sunt castris.	ibidem
Mullus piscis speculis nitorem restituit.	361 b 1
Mullus saepe capitul pro omnibus.	543 a 1
Mundana diligenda non sunt.671 b 2 et seqq.-671 d 2 et seqq.	334 d 1
Ex cito evanescunt et pratereunt.	574 a 2
Mundani sunt cives Babylonis.	ibidem
Eorum vita plena est tripli concupiscentia.670 d 1 et seqq.	Aliquando metonymice pro mundanis et carnali vita.366 b 2
Habent cor sterile, malignum, difficile, morosum.	723 c 1
Eorum duplicitas describitur.	332 c 2 et seqq.
Pleni sunt concupiscentiae.	670 d 1 et seqq.
Mundi tripliciter accipit.	ibidem
Aliquando metonymice pro mundanis et carnali vita.	366 b 2
Aliquando pro ornata.	400 a 2 et seqq.
Mundi finis instat.	540 b 2
Quomodo consummabitur.	625 a 1 et seqq.
Stabit sex mille annis.	626 c 2
Eius consummatio fiet noctu.	628 b 2
Non est æterius et immortalis.	622 c 2
Eius amor parit odium Dei.	670 a 1
Eius descriptio.	ibidem
Cito pertransit.	672 a 1
Et quare.	672 d 1
Odit sanctos quoque ob causas.	690 b 1 et seqq.
Ex eo tuto quis fugit.	420 d 2-722 c 2
Totus sub diabolo est.	722 d 1
Est plenus privatae et iniquitate.	722 a 2
Eius lubricitas et pericula.	723 b 1
Eius amor est adulterium.	420 d 2
Eius amicitia quæ.	421 c 1
Est hostia Dei.	421 b 2
Mundi cordis habendi varia media.	367 b 1 et seqq.
Murmur contra Superiores quantopere Deo dispiceat.	755 c 2
Mutari nequit Deus.	348 b 1 et seqq.
Mutatio omnis mortis est imitatio	348 a 2
Mouzazew quid proprie sonet, et quis myops.	586 b 1

N

Naas Rex Ammon typus fuit diaboli.	570 b 2
Natalis Martyrum quis dicatur.	555 c 1
Natalem Christi quam devote celebrare non oporteat.648 d 1	555 c 1
Naturam divinam essentialiter habet solus Deus, personæ	555 c 1
nalter solus Christus, accidentaliter iusti.	580 b 1
Navis equo comparatur.	398 a 1
Nebrii Romani elogium.	515 c 2
Nebula est nubes sine aqua.	615 a 1
Necessaria vita querenda sunt, non superflua.	386 c 2
Necesse est iustum aliquando peccare moraliter, non	394 c 2 et seqq.
physisce.	394 c 2 et seqq.
Neglectum verbi sui quomodo Deus ulciscatur.	361 d 1
Negligentiam omnem homo evitare nequit.	394 c 2
Nero quam in Christianos acer et dirus fuerit.	549 c 2
Nestorii blasphemia lingua a veribus corrosa est.	407 a 2
Nobilitatem generis olim iactantes , vocabant se filios	736 a 2
lovis.	736 a 2
Nocte media an iudicium fiet.	628 d 1 et seqq.
Noctu quare fideles orare debeant.	628 c 2
Noe quomodo octavus præco suisse dicatur.	605 b 1
Quomodo fuerit præco iustitiae.	605 c 1
Eius fides et institia.	605 d 1
Nomen suum cur ponat S. Ioannes iutio epistolæ.	612 b 2
Nomen Christi quam esset Gentibus exosum.	549 c 2
Nomen capitur aliquando pro re nominata.	696 a 2
Et aliquando pro iussu et autoritate.	443 c 1
Novatianus quare schisma ab Ecclesia fecerit.	608 d 2
Novissimus et novus idem est quod postremus.	622 b 1
Idem quod pessimus.	673 c 1
Novissimum dicitur tempus Messiae.	622 b 1
Novitas nota est bareos.	600 c 1
Novum quomodo dicatur mandatum charitatis.665 d 1 et seqq.	756 c 2 et seqq.
Novi cari quomodo futuri post resurrectionem.	633 d 1
Nubes sine aqua sunt hereticæ.	ibidem

Nugis non oportet aures intendere. 352 a 1
Numen esse colligitur ex constantia mundi. 622 c 2
Numerus damnatorum et salvandorum ad sit par. 381 c 2

O

Obediente (in) manet Deus quiotupliciter.	696 c 2
Obedientia et subiectio est tessera veræ fidei.	503 c 2
Obedientia debet esse patiens.	506 b 1
Castitati servanda conducti.	484 d 1
Obedientia charitatis quæ dicatur.	484 c 1 et seqq.
Observatione mandatorum amorem nostrum in Deum	663 a 2-664 b 2
testatur.	721 b 1
Obstinatio est peccatum ad mortem.	721 b 1
Obstinatio hereticorum.	754 a 1 et seqq.-755 b 2-756 b 1
Obumbrare quomodo dicatur Deus in Scriptura.	349 d 1
Occasiones patienti fugere licet.	554 c 2
Offensio quid propriæ significet.	613 a 1
Octonarius symbolum est felicitatis æternæ et resurre-	522 a 2
ctionis.	522 a 2
Oculus baculo insistens symbolum Dei providentia.	559 c 1
Oculorum concupiscentia est avaritia , concupiscente	559 c 1
opæ.	670 c 2
In amore duces sunt.	613 b 1
Sunt fenestræ mentium.	613 c 1
In oculis Dei versantes modesti simus oportet.	521 d 1
Odiens alium quomodo sit homicida.	691 a 2
Occidit quoque animam suam.	691 b 2
Odium mundiorum erga sanctos et religiosos.690 b 1 et seqq.	690 b 1 et seqq.
Offensas mutinas condonat charitas, tam in offenso quam	543 d 2
in offendente.	543 d 2
Olei effecta et vires.	448 d 1 et seqq.
Oleo sancto a se benedicto curarunt morbos multi	448 a 2 et seqq.
Sancti.	448 a 2 et seqq.
Oleo sancto ab Episcopis benedicto nullus laicus un-	448 b 1
git, sed solus sacerdos.	448 b 1
Oleum olivarum est materia Sacramenti Extremæ	448 a 2
Uunctionis.	448 a 2
Omne capitur pro toto.	312 b 1
Omne non Hebreis est nullum.	677 a 2
Opera præter fidei ad salutem et electionem ad glo-	587 b 1 et seqq.-588 d 1-588 e 1
riam requiruntur.	588 a 2-385 b 2 et seqq.-389 a 2-
587 b 1 et seqq.-588 d 1-588 e 1	587 a 1
Ea tribuunt fidei perfectionem et consummatiōem.	390 a 1
Sunt eius vita et lingua.	387 a 2
Iungenda sunt orationi.	695 c 2
Opera bona merentur calestem gloriam.	336 d 2
Ita sunt ea facienda, ut sint digna Deo.	735 b 2
Et quomodo id fiat.	735 c 2
Hac hominem in iudicio securum reddunt. 680 c 2 et seqq.	680 c 2 et seqq.
Ea signum sunt prædestinationis.	588 a 2
Opera fidei et gratia non sunt tribuenda voluntati,	357 b 1
sed fidei et gratia.	357 b 1
Opera et passiones nostras actionibus et passionibus	465 c 1
Christi unire debemus.	465 c 1
Operantibus solis promittuntur gloria caelestis.589 c 1 et seqq.	589 c 1 et seqq.
Operariovir merces defraudata clamat in calum.	438 b 2
Opes conciliant invidiam.	411 d 1
Opes sunt danda pauperibus.	436 a 1
Flori sceni comparantur.	334 d 1
Ophitarum hereticorum abominationes.	364 c 2
Opiniones novas introducunt heretici.	608 a 2
Oppius (C.) Cœturi ac fuit is qui astitit Christo in	733 a 2
cruce morienti.	733 a 2
An converterit Hispanos.	ibidem
Optimum maximus epithetum est Dei.	338 c 2
Orans cum Deo collectatur, isque se ab eo vinci gaudet	330 c 1
fiducia.	330 c 1
Credat recta de Deo eiusque attributis.	329 d 1 et seqq.
Orationis elegia.	718 d 2
Iu ea cur spem et fiduciam Deus exigat.	329 d 2-330 a 1
Utraque eius mensura est.	330 a 2
Et ipsa ut proprius actus spei et fiduciae.	329 d 2
Pandit Scripturam sacram.	599 a 1
Vim facit Deo.	330 c 1 et seqq.
Eius quæ sint vita et impedimenta.	331 b 1
Habet vim et fiduciam ex bonis operibus.	695 c 2

Est maler castitatis et continentiae.	477 c 1	Nea patientur peccatum sensus, sed tamquam damo.
Eius vis in animi tristitia.	446 a 2	633 d 2 et seqq.
Quas habere conditiones debeat, ut quod petit impetraret.	329 d 1-330 d 2	557 c 2
Optimum contra tentationes remedium est.	342 b 2	509 c 1
Oratio assidua qua sit.	452 a 2 et seqq.	510 b 2
Habere debet opera socia.	452 d 2	507 d 2
Lacrymis roborata potens est.	ibidem	463 b 1
Quoniam fiat efficax.	453 a 2	557 c 1
Sex euident fructus.	453 c 2	Ea insigni gloria fecit compensata.
Eius effectus qui.	ibidem	474 a 2
Est clavis cali.	455 a 1	Passio nostra quam modica sit.
Oratio concordium est alata.	519 a 1	314 d 2-572 a 1
Orationem sanctorum Deus praevenit.	696 a 1	Eam Deus dulcorat.
Oratio in Spiritu sancto notat quatuor.	762 d 2	314 c 2
Oratio fidei iofirmum salvatura qua dicatur.	449 b 1 et seqq.	Non est in celo, sed in terra, bioc per eam homo fit angelis maior.
Oratio in peccatum oranti tendens qua sit.	420 c 1	314 d 2 et seqq.
Oratores Christiani quicquam fierint.	399 d 1	Passiones mortificande ei qui exterius esse vult modestus.
Oretur pre agre in Extrema Uxione.	448 a 2-448 d 2	521 c 2
Orandum pro principibus, et quare.	505 d 2	Pastor animas tripliciter pascat.
Orandum pro invicem.	452 b 1	Et cogitet se pascere oves Christi, non suas.
Orare pro aliis et utilius quam pro se.	452 d 1	Accurate oves suas inspicat et instruet.
Semper Christianus oret.	542 a 2	Libenter subent onus non emolumenti causa.
Orantes pro peccatoribus ad mortem peccantibus saepe Deus non exaudit.	721 c 1	Placide suos regat.
Origenes vita fuit talis qualis doctrina.	410 a 1	Non vi cogat, sed amore agat.
Eius error circa rerum revolutionem in pristinum statum.	467 c 2	Idque ex Dei prescripto.
Docebat animas Beatorum rursus ad carnem redi-turas.	ibidem	560 b 1 et seqq.
Dat calix animam et mentem.	634 a 2	Ne lucro inhiabit.
Docent demones aliquando salvandos.	528 a 2	Non imperio Ecclesiam vexet.
Cur dictus Adamantius.	527 a 1	Clericis modeste imperet.
Originalie peccatum habent omnes.	658 d 1	Si modestus.
Originalis mundus qui dicatur.	604 d 2	Prasit ut pater.
Ornamenta vera mulieris qua sint.	514 d 1 et seqq.	Gravitate lenitate miscat.
Ornatius nimis peior est adulterio.	514 a 2-514 c 2	Sit forma vita subditus suis.
<i>Os ad os loqui</i> quid sit.	732 c 1	Pastoris in figura sepe pingitur Christus.
Osculum sanctum quod sit.	575 h 1	Pastores mali deglubunt oves.
Ostendere in Scriptura significat rem reipsa exhibere,		Pastores quantam animarum cuiusque curam gerere debeat.
dare, donare, largiri.	388 c 1	640 c 1
Ostensione fidei per opera cur in Ecclesia requiratur.	ibidem	Eorum praemium in celo magnum est.
Otio marcer virtus.	316 c 2	563 a 2 et seqq.
Ovi et hominis variae analogiae.	511 a 1	Pater luminis dicitur Deus et SS. Trinitas.
P		346 b 2
Pacifici et invidi antitheses.	488 d 2	Deus Pater cur dicatur proprie gratiam dare.
Palma symbolum est patientium.	336 a 1	682 b 1
Pambonis Abbas silentium.	396 a 1	Eum qui negat, negat et Filium.
Paudora cur dicta sit terra: unde habeat nomen et qua sit.	455 c 1	Paterniorum heres factura corporis humani.
Paphontius (S.) quam Maximum Hierosolymæ Patriarcham hereticum detestaretur.	731 b 2	530 a 1
<i>Parax trans, obliter, cursim</i> significat, aliquando non.	361 d 2	Pati pro Christo quam sit gloriosum.
Paradiso terrestris fuit obrutus d'huico.	532 d 1	550 a 1
An reservavit ab igne conflagrationis mundi in unum parvolorum sive baptismo defunctorum.	625 c 1-632 b 1	El cur.
Paradoxa christianismi varia.	347 c 2	550 d 1 et seqq.
<i>Parax</i> significat <i>hortor, consolor, obsecro.</i>	557 a 1	Pati gaudient pro Deo Sancti.
<i>Parax</i> quid significet.	662 c 1	314 a 2 et seqq.
<i>Parax</i> est inclinatio corpore et collo curvalio in obliquum aspicere.	361 c 2-376 a 1	Patiens tentationem et dolorem beatus est.
<i>Parax</i> quid propriæ.	348 d 1	335 c 1
Paralleli sententiarum earundem ex epist. secunda S. Petri et S. Iude.	741	Patiens iniuste non conqueratur, ne meritum patiente amittat.
Parca symbolum sunt fati.	433 c 2	527 b 2
Barum officia et nonibz.	ibidem et seqq.	Patiens et sapiens.
<i>Parax</i> quid significet.	583 d 1	Patiens perduraus incidi assimilatur.
<i>Parax</i> est inclinatio corpore et collo curvalio in obliquum aspicere.	361 c 2-376 a 1	Is suorum affectuum est dominus.
<i>Parax</i> quid propriæ.	348 d 1	Ecce Christus coroat.
Paralleli sententiarum earundem ex epist. secunda S. Petri et S. Iude.	741	Eius temporanens et serotinus fructus quis.
Parca symbolum sunt fati.	433 c 2	Ei Deus adest suis consolationibus.
Barum officia et nonibz.	ibidem et seqq.	Inseritur cruci Christi.
<i>Parax</i> quid significet.	583 d 1	In illo patitur Christus.
<i>Parax</i> qui sint.	463 a 1	Fit unum cum Christo.
Paroci et parochus qui dicantur.	481 a 1	In eo patitur cum Spiritus sanctus.
Parthes (ad) au scripta prima S. Iuan. epistola.	642 c 1	In paciente certat et vincit Deus.
Et cur.	ibidem et seqq.	Et nullus nocere potest.
Parvuli baptizati salvantur sive operibus.	387 b 2	Patientium gnomæ et exempla.
Huius in peccato originali mortui ubi et qualiter viveunt.	633 d 2	320 e 1
Huius in peccato originali mortui ubi et qualiter viveunt.